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Wktad ggbkowy do ORCA 1000 Happet

2 szt

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugosc

Opis produktu
Wktad gabkowy
do filtra ORCA 1000

8,64 zt

FO086
162591323
5907708624611
22,00 cm

14,00 cm

5,20 cm

Wymienny wktad filtracyjny do wewnetrznego filtra akwariowego ORCA 1000. Petni bardzo waznga funkcje w procesie oczyszczania wody.
Zapewnia filtracje mechaniczng i biologiczng na wysokim poziomie pomagajac w utrzymaniu czystej wody w akwarium. Wktad gabkowy jest
bardzo tatwy w czyszczeniu. Wystarczy wyptuka¢ go wodzie z akwarium lub letniej wodzie z kranu, aby zachowa¢ flore bakteryjna.

e wktad wymienny
* skuteczna filtracja mechaniczno- biologiczna
* tatwy montaz

ilos¢ sztuk w zestawie: 2
materiat filtracyjny: ggbka
przeznaczenie: filtr ORCA 1000

wysokos¢: 130 mm
szerokosc¢: 70 mm
grubosé: 50 mm
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